

DK Ship Supply IVS

(CVR-nr. 38689878)

Vejlevej 29, Fredericia

Årsrapport for 2017/18

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. september 2018

Dirigent: Martin West

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 15. juni 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

DK Ship Supply IVS
Vejlevej 29
Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38 68 98 78
Kommune: Fredericia
Regnskabsår: 15. juni - 30. april

Direktion

Bjarke West Larsen
Martin West

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at levere og eksportere fødevarer og reservedele til erhvervsskibe.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening i regnskabsåret er forløbet i overensstemmelse med forventningerne. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 13.782. Selskabets balancesum udgør kr. 1.418.028, og egenkapitalen udgør kr. -12.782.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, som forventes reableret dels ved egen indtjening og dels gennem kapitalforhøjelse efter regnskabsårets udløb. Selskabet forventes samtidig hermed omdannet til et ApS.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
15. JUNI 2017 TIL 30. APRIL 2018

	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	25.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-5.404
DRIFTSRESULTAT	19.939
Andre finansielle omkostninger	-33.721
RESULTAT FØR SKAT	-13.782
Skat af årets resultat.....	0
ÅRETS RESULTAT	-13.782
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-13.782
DISPONERET I ALT	-13.782

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

AKTIVER

	2018
3 Driftsmidler	90.396
Materielle anlægsaktiver	90.396
4 Sikkerhedsstillelse.....	75.000
4 Deposita	10.500
Finansielle anlægsaktiver	85.500
ANLÆGSAKTIVER	175.896
Varelager	34.174
Varebeholdninger	34.174
Debitorer	859.631
Andre tilgodehavender.....	341.066
Periodeafgrænsningsposter	7.261
Tilgodehavender	1.207.958
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.242.132
AKTIVER	1.418.028

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital	1.000
Overført resultat	-13.782
5 EGENKAPITAL	-12.782
Kreditinstitutter	679.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	597.486
Anden gæld	27.856
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	126.414
Kortfristede gældsforpligtelser	1.430.810
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.430.810
PASSIVER	1.418.028
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

2017/18

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. den fortsatte drift forudsætter et forbedret resultat i 2018 samt, at selskabet har den nødvendige likviditet til gennemførelse af selskabets aktiviteter.

Ledelsen vurderer, at resultatet kan forbedres samt, at selskabets kreditfaciliteter til gennemførelse af selskabets aktiviteter kan opretholdes og udvides, såfremt det måtte blive nødvendigt.

2 Antal personer beskæftiget

Bortset fra ulønnede direktører, er der ingen beskæftiget i selskabet..... 2

3 Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler

Tilgang i årets løb 95.800

Kostpris 30. april 2018 95.800

Årets af-/nedskrivninger -5.404

Af-/nedskrivninger 30. april 2018 -5.404

Materielle anlægsaktiver i alt..... 90.396

4 Andre finansielle anlægsaktiverSikkerheds-
stillelse

Deposita

Tilgang i årets løb 75.000 10.500

Kostpris 30. april 2018 75.000 10.500

Andre finansielle anlægsaktiver i alt..... 75.000 10.500

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.000	0	1.000
Overført resultat	0	-13.782	-13.782
	<u>1.000</u>	<u>-13.782</u>	<u>-12.782</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse. Den årlige husleje er 42 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 1. december 2019 med 6 måneders varsel.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 681 t.kr. har virksomheden stillet fordringspant på nominel 350 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg..... 860 t.kr.